{De hoek rechtsonder is afgesleten}.

Romboldus filius quondam Henrici dicti Scut medietatem ad se spectantem in pecia terre XII lopinos siliginis vel circiter in semine capiente sita in parochia de Helvoert inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem liberorum Elizabeth dicte Weijhaze ex alio item medietatem ad se spectantem (dg: qu) i[n] quinque lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum dicte Elizabeth Weijhaze ex uno et inter (dg: et in) hereditatem Wautgher[i] generi magistri Johannis Storijsman ex alio item (dg: it) medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: sp) dictamken spectantem ad molendinum venti de Helvoert ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Weijen s) #dicti# Weijhazen soen ex alio [item medietatem ad se spectantem] in quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici Storijsman ex uno et inter hereditatem magistri Johannis Storijsman ex alio [item medietatem ad se spectantem] spectantem in pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis (dg: Apel) Appel ex utroque latere coadiacentem item medietatem ad spectantem [in ?tribus] peciis prati sitis in dicta parochia in loco dicto Nortbroec quarum una inter hereditatem dicti Johannis Weijhazen soen ex uno et inter

Borgelmans ex alio altera inter hereditatem liberorum Elizabeth dicte Weijhaze ex uno et inter hereditatem dicti quondam Willelmi Borgelman [ex alio et ?tercia] inter hereditatem Walteri van den Laer ex uno et inter hereditatem Johannis Appel ex alio sunt site ut dicebat prout ibidem sunt site dedit ad hereditarium pactum [Johanni et] Goeswino fratribus liberis quondam (dg: Ge) Willelmi de Geffen ab eisdem hereditarie possidendas pro oneribus exinde de jure solvendis #et ad premissa spectantibus# dandis atque pro hereditaria paccione (dg: modiorum siliginis mesure de Busco danda) duorum modiorum et quindecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis [et in]

1182 p.104v.

in vigilia penthecostes: zaterdag 05-06-1400.
in octavis ascensionis: donderdag 03-06-1400.
sexta post exaudi: vrijdag vrijdag 04-06-1400.

BP 1182 p 104v 01 za 05-06-1400.

Busco tradenda ex dicta medietate premissorum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex (dg: premis) predicta medietate premissorum et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dicti Johannes et Goeswinus reliquam medietatem ad se spectantem in dictis omnibus hereditatibus dicto Romboldo ad pignus imposuerunt. Testes Loze et Spina datum (dg: si) in vigilia penthecostes.